
UCHWAŁA NR XXXII/213/17 

RADY GMINY KODRĄB 

  z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

w sprawie dotacji dla Parafii Katolickiej pw. św. Jadwigi Śląskiej w Kodrębie 

 

 

Na podstawie art. 81 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446, z 2015 r. poz. 397, poz. 774, 

poz. 1505, z 2016 r. poz. 1330, poz. 1887, poz. 1948), art. 221 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2016 r., poz.1870, poz. 1948, poz. 1984, 

poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1537), 

§ 9 ust. 2 uchwały Nr XXX/200/17 Rady Gminy Kodrąb z dnia  29 czerwca 2017 r.  

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

znajdujących się na terenie Gminy Kodrąb uchwala się, co następuje: 
 

          § 1. Rada Gminy Kodrąb udziela z budżetu Gminy Kodrąb na 2017 r. dotacji dla Parafii 

Katolickiej pw. św. Jadwigi Śląskiej w Kodrębie w kwocie 10.000,00 zł (słownie: dziesięć 

tysięcy złotych 00/100 z przeznaczeniem na prace remontowe pokrycia dachowego na 

kościele w Kodrębie wpisanego do rejestru  zabytków. 

 

          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

 

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


